SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2923, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000520-
22.2022.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI 9095078;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada Lotação
Função
comissionada Período da substituição Motivo do afastamento

I 5750 LUIZ CARLOS FERNANDES COVERO SUTD FC-5 01 a 09.09.2022 férias
II 6241 ORNELLA MIHO ISHIDA TEDESCO SUDR FC-5 09.09.2022 recesso
III 3603 MARCOS DAVID OLIVARES SUER FC-5 25.04, 23.05, 29.08 e 12.09.2022 recesso
IV 3707 EDVALDO DANTAS DOS SANTOS SUAO FC-5 25.07 a 23.08.2022 licença saúde
v 5715 ADRIANA MARTINS SERPA MIRANDA OLIVEIRASUGT FC-5 31.08 a 02.09.2022 licença saúde
VI 1785 MARIA ARMONIA ADAN GIL SUVT FC-5 31.08 a 09.09.2022 férias
VII 1797 CELSO MARIM HERNANDEZ SUGA FC-5 12.08.2022; 15 a 26.08.2022 recesso / férias
VIII 5622 PAULA GISLAINE BARCELOS NUCT FC-6 08 e 09.09.2022 recesso
IX 5162 SOLANGE APARECIDA DA SILVA SUCD FC-5 11 a 29.07.2022 férias
X 7710 MARIANA SGAMBATO CUNHA ESCOBAR SUCD FC-5 18 a 29.07.2022 férias
XI 5991 CARLOS DONIZETI GOUVEIA SUCB FC-5 04 a 17.07.2022 férias
XII 5060 MARCOS KANASHIRO SUCB FC-5 11 a 22.07.2022 férias
XIII 854 SUELI BARBOSA SUC2 FC-5 02.08.2022; 03.08.2022 licença saúde / recesso
XIV 3806 CINTIA DE PAULA GROHMANN PENAFORTE SUC3 FC-5 13.09.2022 recesso
XV 3717 RITA APARECIDA GODOI DE SOUZA SUCJ FC-5 11 a 20.07.2022 férias
XVI 7960 GISELE SILVESTRE SUCD FC-5 20 a 24.06.2022 férias
XVII 4684 FABIO MITSUAKI KAMOGAWA NUV2 FC-6 04 a 15.07.2022 férias
XVIII 6703 AILTON SOARES DA SILVA NUV4 FC-6 11 a 28.07.2022 férias
XIX 7712 BRUNO CARDOSO DE ANDRADE NUJ5 FC-6 04 a 22.07.2022 férias
XX 7063 BENEDITO PINHEIRO TESTA NUJ4 FC-6 04 a 15 e 18 a 22.07.2022 férias

XXI 7857 ROGERIO RIBEIRO DA SILVA NUJ3 FC-6 15 a 24.08.2022 férias
XXII 5717 DANIELLE MORGADO DIAS SCID FC-5 12 a 26.08.2022 férias
XXIII 5475 TADEU ROMANO DE GODOY NUAC FC-6 12 a 24.08.2022 licença saúde
XXIV 4357 LUIZ GUILHERME MARTINS NUBI FC-6 15 a 28.08.2022 férias
XXV 7950 HEITOR MASSARU HORIKAWA YAGYU SURJ FC-5 31.08 a 09.09.2022 férias
XXVI 5482 ADRIANA KANEKADAN NUMP FC-6 20.05 a 18.06 e 20.06 a 18.08.2022 licença saúde
XXVII 6979 PAULA REGINA CICERO YORT SUAR FC-5 14.09.2022 compensação serviços eleitorais
XXVIII 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 13.09.2022 recesso

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 16/09/2022, às 13:47, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 9095133 e o código CRC 3261208D.

0000520-22.2022.4.03.8001 9095133v4

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 166
Disponibilização: 20/09/2022

Portaria UGEP 2923 (9095133)         SEI 0000520-22.2022.4.03.8001 / pg. 1

	Portaria UGEP 2923 (9095133)